

Thomas Raun Holding ApS

Nørre Farimagsgade 52, 1. th
1364 København K
CVR-nr. 40 86 93 60

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Thomas Raun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Raun Holding ApS
Nørre Farimagsgade 52, 1. th
1364 København K

Telefon: 53652937

CVR-nr.: 40 86 93 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Raun, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Journey ApS, Horserød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.519 kr. mod -2.098 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-2.500	-2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-569	-538
Resultat før skat	-3.069	-2.538
1 Skat af årets resultat	550	440
Årets resultat	-2.519	-2.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.519	-2.098
Disponeret i alt	-2.519	-2.098

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.465
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.698</u>	<u>440</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.698</u>	<u>1.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.698</u>	<u>1.905</u>
	Aktiver i alt	<u>56.698</u>	<u>41.905</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.656	-137
Egenkapital i alt	37.344	39.863
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.155	0
Selskabsskat	14.148	0
Anden gæld	51	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.354	2.042
Gældsforpligtelser i alt	19.354	2.042
Passiver i alt	56.698	41.905

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-137	39.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.519	-2.519
	40.000	-2.656	37.344

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-550	-440
	<u>-550</u>	<u>-440</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Journey ApS, Horserød	100 %	122.344	50.779

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
